
 

 

 

PROT. N.                                                                                                                                              CROSIA 

AL PERSONALE ATA  
SEDE 

 
ALBO ON LINE/AMM.NE TRASP.SITO WEB 

                                                                                                                                                                           

================================= 

 

OGGETTO: Avviso interno per l’assegnazione Graduatoria attribuzione incarichi specifici personale ATA a.s. 

2023/2024 -Graduatoria attribuzione incarichi specifici. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto il 19 aprile 2018; 
 

VISTO il CCNL Comparto Scuola sottoscritto il 29 novembre 2007; 

 

VISTO il D.I 28 agosto 2018. n.129; 

 

VISTA la nota MIM – Direzione generale per le risorse umane e finanziarie –Uff.VII- prot. n.25954   

            del 29 sett.2023 inerente l’assegnazione delle risorse finanziarie afferenti agli istituti   

             contrattuali che compongono il “Fondo per il miglioramento dell’offerta formativa”; 

 

VISTO il piano di lavoro a.s. 2023/24, nel quale sono individuati gli incarichi specifici da attribuire al  

             personale ATA (As. Amm.vo e Collab. Scol.ci); 

 

CONSIDERATO che sono da assegnare N.2 Incarichi specifici al personale AA.AA.,   

            e N.6 al personale Collaboratori Scolastici; 

 

VISTO il decreto di annullamento in autotutela prot.n. 1357 del 24/02/2024  

            dell’avviso interno per l’assegnazione degli incarichi specifici personale ATA a.s.2023/2024 

            prot.n. 8634 del 12/12/2023; 

 

VISTO l’Avviso interno per l’assegnazione degli incarichi specifici personale ATA a.s.2023/2024 prot.n. 

1358 del 24/02/2024; 

 

CONSIDERATE le disponibilità pervenute alla data del 02/03/2024; 

 

DECRETA 
La pubblicazione delle graduatorie per l’attribuzione incarichi specifici personale ATA a.s. 2023/2024. 

 





INCARICO SPECIFICO: COLLABORATORE SCOLASTICO  

 

N COLLAORATORE 

SCOLASTICO 

PUNTEGGIO 

DOMANDA 

 PUNTEGGIO 

GRADUATORIA 

ISTITUTO 

 

1 MARINO VINCENZINA 48  447,33  

2 FELICETTI MARIA TERESA 38  444  

3 PARRILLA CARMELA 36  232,67  

4 PRANTERA IGNAZIO 36  284,00  

5 GOLLUSCIO GIUSEPPINA 9  109,00  

6 DE LUCA GIUSEPPE 12 In coda In servizio dal 

01/09/2023 

 

 

INCARICO SPECIFICO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

N COLLAORATORE 

SCOLASTICO 

PUNTEGGIO 

DOMANDA 

 PUNTEGGIO 

GRADUATORIA 

ISTITUTO 

 

1 VOLPENTESTA MARIA 52  444  

2 DE VICO SAVERINA  49  368,67  

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale 
www.iccrosiamirto.edu.it  e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola. 
 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                         Dott.ssa Rachele Anna Donnici 

 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 
e per gli effetti del c.d. Codice     dell’Amministrazione 

                                                                                                                                                                                     Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

http://www.iccrosiamirto.edu.it/

		2024-03-09T09:34:37+0000
	Donnici Rachele Anna




